
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

25 квітня  2024 року    с. Мигія    №  27 

 

Про створення апеляційної комісії 

 

Керуючись Положенням про Приймальну комісію Відокремленого 

структурного підрозділу «Мигійський фаховий коледж Миколаївського 

національного гарного університету»  та для вирішення суперечних питань і 

розгляд апеляцій вступників при вступі до коледжу у 2024 році, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити апеляційну комісію коледжу у такому складі: 

 

Голова комісії: 

Кузнєцова Т. М., заступник директора з навчальної роботи коледжу. 

 

Члени комісії: 

Халашенко С. Ю., учитель української мови та літератури Мигіївського 

ліцею; 

Гурова В. М., учитель біології  Мигіївського ліцею.; 

Ткаченко О. М., учитель математики  Мигіївського ліцею. 

 

2. Апеляцію вступника щодо екзаменаційної оцінки з письмового вступного 

випробування приймати не пізніше наступного дня після оголошення 

оцінки, а рішення комісії з проведення співбесіди – в день оголошення 

результатів. Додаткове опитування абітурієнтів при розгляді апеляції не 

проводиться. 

 

3. Оплату членам апеляційної комісії здійснити за фактично відпрацьовані 

години. Облік відпрацьованого часу доручити голові апеляційної комісії. 

 

 

Директор      Олександр ТОФАН 


